
Vývoj, marketing a prodej
výrobků pro stavebnictví,
renovaci a péči o domácnost

•	 Zákazník od roku 2023
•	 Založeno v roce 1988
•	 1000+ SKUs
•	 Planogramy vytvořené
 pro partnerské
 prodejny po celém
 světě

Thomas Whitehouse
Material Safety Data & Planogram Design

Jaká byla vaše motivace při hledání systému jako je 
Quant? Porovnávali jste alternativní řešení? Proč jste 
si vybrali právě Quant?

Hledání	 řešení,	které	by	vyhovovalo	našim	potřebám,	bylo	
upřímně	řečeno	docela	zklamáním.

V	letech	2021–2022	(v	době,	kdy	jsme	potřebovali	aktualizovat	
naše	stávající	metody)	byla	většina	možností	buď	masivně
nevyhovující	a	zastaralá,	nebo	byla	navržena	velkými	vývojáři,	
což	se	cenově	vymykalo	našim	reálným	možnostem.

Potřebovali	 jsme	 software,	 který	 by	 vytvářel	 planogramy
maloobchodních	 vybavení.	 Všichni	 velcí	 vývojáři	 nemohli
nabídnout	řešení,	které	by	vyloučilo	zbytečné	nebo	přehnané	
funkce,	které	bychom	nemohli	využít.

Hledali	jsme	cloudové	řešení,	které	by	nebylo	závislé	na	konkrétní
platformě.	 Quant	 byl	 nejlepší	 možností,	 která	 nám	mohla
poskytnout	 řešení,	 které	 jsme	potřebovali,	 za	konkurence-
schopnou	cenu.

Inteligentní platforma pro retail

Zima  2024Případová studie



Kdy jste začali používat Quant?

Březen/duben	2023.

Vzpomínáte si na svá tehdejší očekávání? 

Od	Quant	týmu	jsme	dostali	neuvěřitelně	podrobnou	prezentaci,	
která	dalece	předčila	veškerá	naše	tehdejší	očekávání.	Věděli	
jsme,	co	dostáváme,	a	s	přechodem	na	Quant	jsme	byli	velmi	
spokojeni.

Co bylo vaší hlavní motivací pro hledání systému pro 
category management a planogramy?

Náš	předchozí	software	způsoboval	značné	problémy,	které	
nás	připravovaly	o	spoustu	času	a	energie.	Zdálo	se,	že	vývoj
zaostává	za	moderními	požadavky	o	desítky	let,	takže	jsme	byli	
nuceni	změnit	řešení.	Spravujeme	celé	značky	výrobků,	takže	je	
třeba	importovat	a	uspořádat	mnoho	položek.	Spolehlivost	je	
klíčová.

Měli jste nějaké potíže s nasazením Quantu?
Jak jste je překonali?

Zatím	jsme	žádné	větší	potíže	neměli.	Učení	se	novému	systému	
má	své	nároky,	ale	dostali	jsme	okamžitou	a	kvalitní	podporu.	

Občas	se	vyskytnou	drobné	chyby,	které	je	třeba	odstranit,	ale	
nejsou	žádné	problémy,	které	by	mohly	zastavit	nějaké	úkoly.

Tým	Quant	Retail	je	opravdu	nadšený,	když	se	dozví	o	jakýchkoli	
výzvách,	a	je	připraven	pomoci	nebo	navrhnout	řešení.

„Věděli jsme,
co dostáváme
a s přechodem
na Quant jsme byli
velmi spokojeni.“



Vybrali jste si Quant Basic. Jaké jsou první výhody
po zavedení systému?

Spolehlivá,	vysoce	výkonná	aplikace,	která	skvěle	vypadá
a	jednoduše	se	používá.

Jak sdílíte planogramy s prodejnami/partnery?

To	se	v	současné	době	provádí	prostřednictvím	našeho	vedení	
a	obchodního	týmu.

Provedli jsme několik vylepšení v nastavení designu 
PDF. Jaké jsou vaše první dojmy z nastavení vlastního 
vzhledu celého souboru PDF? 

Jsme	opravdu	ohromeni!	 Předkládání	 návrhů	potenciálním
zákazníkům	právě	dostalo	obrovskou	změnu.	Prezentace	jsou	
mnohem	čistší	a	nabízejí	mnohem	větší	magnetismus.

Také	stávající	zákazníci	mohou	těžit	z	toho,	že	mají	k	dispozici	
mnohem	srozumitelnější	a	užitečnější	návrhy,	ze	kterých	mohou	
zaměstnanci	vycházet.



Jaké prvky kromě produktů potřebujete umístit na
planogramy a jak toho v Quantu dosahujete?

Máme	hlavičky,	wobblery,	cenovky/štítky	na	regálech	s	produkty	
a	různé	vlastní	POS	materiály.

V	současné	době	je	přidáváme	prostřednictvím	funkcí	vlastních	
polí.

Jaké jsou dosavadní hlavní výsledky projektu?

Nástroje,	které	máme	k	dispozici	v	systému	Quant,	umožňují
mnohem	 rychlejší	 práci.	 Údaje	 o	 produktech	 lze	 spravovat	
efektivně	a	spolehlivě.

Návrhy	 lze	 přizpůsobit	 specifickým	 požadavkům	 našich
zákazníků.	Nyní	můžeme	soustředit	 své	úsilí	 na	 to,	aby	naše	
současné	projekty	byly	co	nejlepší.

Jaké jsou vaše budoucí plány a cíle?

Zefektivnění,	zjednodušení	a	rozšíření.

„Nástroje, které
máme k dispozici
v systému Quant, 
umožňují mnohem
rychlejší práci.“

Máte zájem o prezentaci?

Rádi Vám osobně předvedeme všechny funkce a výhody 
Quantu, které by mohly být přínosem pro Vaši společnost.

www.quantretail.com
Pro více informací nás prosím kontaktujte na:

E-mail: sales@quantretail.com


